МКОУ «Иванинская средняя общеобразовательная школа»

Курчатовского района Курской области

ПРИКАЗ

  21.09.2022 г.         № 365-1

                         «О создании Центра детских        инициатив»

В рамках Федеральной программы «Модернизация школьных систем образования»,

в соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от

31.01.2022 № 43 «О реализации мероприятий программы «Модернизация школьных

систем образования», на основании решения педагогического совета №2 от 21.09.2022

года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе МКОУ «Иванинская СОШ» Курчатовского района Центр

детских инициатив.

2. Назначить Приходченко Е.С., советника директора по воспитанию и

взаимодействию с детскими общественными объединениями, руководителем Центра

детских инициатив.

3. Назначить Гридину Т.Н., заместителя директора по УВР, куратором

деятельности Центра детских инициатив.

4. Утвердить «Положение о Центре детских инициатив» МКОУ «Иванинская

СОШ» Курчатовского района.

5. Локальный акт, утверждѐнный данным приказом,

 подлежит опубликованию на официальном сайте школы.

6. Утвердить План работы Центра Детских инициатив на 2022- 2023 учебный год.

7. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор                                            Н.Н. Куликова

		2023-09-11T13:33:14+0300
	Куликова Наталья Николаевна